
16º OPEN INTERNACIONAL DE ESPAÑA G1
Teams

Senior M / Senior F / 

1Russian Taekwondo Union
43 Points

4 Gold - 3 Silver - 6Bronze

2 Federación Española De Taekwondo
40 Points
4 Gold - 3 Silver - 3Bronze

3 Taekwondo Federation Of Turkey
25 Points
3 Gold - 0 Silver - 4Bronze

4 Confederação Brasileira De Taekwondo (cbtkd) 15Points - 0G
4S 3B5 Rostov Region 7Points - 1G 0S 0B

6 Tiger And Dragon  7Points - 1G 0S 0B

7 Adygea Taekwondo Team 7Points - 1G 0S 0B

8 Panama Team 7Points - 1G 0S 0B

9 Ryazan 7Points - 1G 0S 0B

10 Koryo Russia 4Points - 0G 1S 1B

11 Voronez Taekwondo Team 3Points - 0G 1S 0B

12 Irkutsk Taekwondo Federation 3Points - 0G 1S 0B

13 Tekvondo Asocijacija Srbije 3Points - 0G 1S 0B

14 Krasnodar Region Sshor Vityaz 3Points - 0G 1S 0B

15 Paulo Melo Team 3Points - 0G 1S 0B

16 Federação Portuguesa De Taekwondo 2Points - 0G 0S 2B

17 Kometa 1Points - 0G 0S 1B

18 Moscow Team 1Points - 0G 0S 1B

19 Ajta 1Points - 0G 0S 1B

20 Gimnastico Bilbao 1Points - 0G 0S 1B

21 Motor-sich 1Points - 0G 0S 1B

22 Deportivo Cano 1Points - 0G 0S 1B

23 Diego Tkd Team 1Points - 0G 0S 1B

24 Ute Hungary 1Points - 0G 0S 1B

25 Israel Taekwondo Federation 1Points - 0G 0S 1B

26 Burevestnik 1Points - 0G 0S 1B

27 South Dublin Taekwondo 1Points - 0G 0S 1B

28 Felix Team 1Points - 0G 0S 1B

29 The Finnish Taekwondo Federation 1Points - 0G 0S 1B

30 Federacion Galega 0Points - 0G 0S 0B

31 Federacio Catalana Taekwondo 0Points - 0G 0S 0B

32 FederaciÓn Balear De Taekwondo 0Points - 0G 0S 0B

33 Unaffiliated Usa 0Points - 0G 0S 0B

34 Federación Chilena De Taekwondo 0Points - 0G 0S 0B

35 Deportivo Olimpo 0Points - 0G 0S 0B

36 Seleccion MadrileÑa 0Points - 0G 0S 0B

37 Federación Deportiva Peruana De Taekwondo 0Points - 0G 0S
0B38 Elite Ramos&brigitte 0Points - 0G 0S 0B

39 Federación Colombiana De Taekwondo 0Points - 0G 0S 0B

40 Flemish Topsport Team 0Points - 0G 0S 0B

41 Army Wcap 0Points - 0G 0S 0B

42 Federacion Andaluza Tkd 0Points - 0G 0S 0B

43 Cde Sanchez Elez-sanabria 0Points - 0G 0S 0B

44 Lithuanian Taekwodo Federation 0Points - 0G 0S 0B

45 Aiantas A.c. 0Points - 0G 0S 0B

46 Nesodden Tkd Club 0Points - 0G 0S 0B

47 Federazione Sammarinese Arti Marziali 0Points - 0G 0S 0B

48 A. MuÑoz San Agustin (mad) 0Points - 0G 0S 0B

49 Han Kuk (clm) 0Points - 0G 0S 0B

50 Taeguk Torrejon 0Points - 0G 0S 0B

51 Libyan Taekwondo Federation (ltf) 0Points - 0G 0S 0B

52 Tvbb Elite Berlin 0Points - 0G 0S 0B

53 Krasnodar Regional Team 0Points - 0G 0S 0B

54 Karelia Team 0Points - 0G 0S 0B

55 Sporting Clube Braga 0Points - 0G 0S 0B

56 Taekwondo Damian 0Points - 0G 0S 0B

57 Budokwai Taekwondo 0Points - 0G 0S 0B

58 A. MuÑoz Adar 0Points - 0G 0S 0B

59 Federació Andorrana De Taekwondo 0Points - 0G 0S 0B

60 Enthusiast 0Points - 0G 0S 0B

61 Ac Proteas Serron 0Points - 0G 0S 0B

62 Club Taekwondo Benavente 0Points - 0G 0S 0B

63 Ortc 0Points - 0G 0S 0B

64 A. Clichoise De Tkd Phoenix-hwoarang 0Points - 0G 0S 0B

65 Fed.navarra Tkd 0Points - 0G 0S 0B

66 Taekwondo Castilla La Mancha 0Points - 0G 0S 0B

67 Tsc Gladbeck 0Points - 0G 0S 0B

68 Tkd Terracina 1984 0Points - 0G 0S 0B

69 Koryo Torre Pacheco 0Points - 0G 0S 0B

70 Aau-usa National Team 0Points - 0G 0S 0B

71 French Guiana National Team 0Points - 0G 0S 0B

72 Paris Team Taekwondo 0Points - 0G 0S 0B

73 Cdr Aguias Unidas 0Points - 0G 0S 0B
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74 Club Deportivo Taekwondo San Vicente 0Points - 0G 0S 0B

75 Kdush Nevskii Stars 0Points - 0G 0S 0B

76 A.c. Athloforos 0Points - 0G 0S 0B

77 Public Association  0Points - 0G 0S 0B

78 Junsa Taekwondo 0Points - 0G 0S 0B

79 Tkd Jorsan 0Points - 0G 0S 0B

80 A.c. Santorini Lions 0Points - 0G 0S 0B

81 Tsv Dachau 1865 0Points - 0G 0S 0B

82 Taekwondo Özdemir 0Points - 0G 0S 0B

83 U.r.p 0Points - 0G 0S 0B

84 Polisportiva Voltana 0Points - 0G 0S 0B

85 The Iraqi Taekwondo Federation (itf) 0Points - 0G 0S 0B

86 Bayerische Taekwondo Union 0Points - 0G 0S 0B

87 Guadeloupe  0Points - 0G 0S 0B

88 Ntc 0Points - 0G 0S 0B

89 El Jaouhara Club Tkd 0Points - 0G 0S 0B

90 Asd Taekwondo Città Del Piave 0Points - 0G 0S 0B

91 A.c.attiki Dynami 0Points - 0G 0S 0B

92 Taekwondo Team La Pietra 0Points - 0G 0S 0B

93 Tangun Hamburg 0Points - 0G 0S 0B

94 Grupo Sportivo De Carcavelos 0Points - 0G 0S 0B

95 Taekwondo Keon Son Servera 0Points - 0G 0S 0B

96 Ugra 0Points - 0G 0S 0B

97 Rostov Region Kumgan 0Points - 0G 0S 0B

98 Altay Team 0Points - 0G 0S 0B

99 Surinaamse Taekwondo Associatie 0Points - 0G 0S 0B

10
0

Konya Selcuklu Spor Kulubu 0Points - 0G 0S 0B

10
1

Gym Studio Fran Martin 0Points - 0G 0S 0B

10
2

Elite Taekwondo Center 0Points - 0G 0S 0B

10
3

Club Vera Pinatar 0Points - 0G 0S 0B

10
4

Lenengrad Region 0Points - 0G 0S 0B

10
5

Ktk_sport 0Points - 0G 0S 0B

10
6

Wissam Olympic 0Points - 0G 0S 0B

10
7

Taekwondo Corbera 0Points - 0G 0S 0B

10
8

Federación De Taekwondo De Puerto Rico (ftpr) 0Points - 0G 0S
0B10

9
Wons Barcelona 0Points - 0G 0S 0B

11
0

Kd OlÍmpic El Vendrell 0Points - 0G 0S 0B

11
1

Sc Pride Chelyabinsk 0Points - 0G 0S 0B

11
2

Tatarstan Team 0Points - 0G 0S 0B

11
3

Taekwondo Bordeta 0Points - 0G 0S 0B

11
4

Club Escola De Taekwondo Maniotas- Noia 0Points - 0G 0S 0B

11
5

Son's Taekwondo 0Points - 0G 0S 0B

11
6

Sport Tkd 0Points - 0G 0S 0B

11
7

Samara Team 0Points - 0G 0S 0B

11
8

Alliance Taekwondo  0Points - 0G 0S 0B

11
9

Club Yi Song Gye 0Points - 0G 0S 0B

12
0

Legacy Taekwondo Las Vegas 0Points - 0G 0S 0B

12
1

Suh Sport Pontevedra  0Points - 0G 0S 0B

12
2

Taekwondo La Marina 0Points - 0G 0S 0B

12
3

Catamarca 0Points - 0G 0S 0B

12
4

Mozhdeh Taekwondo 0Points - 0G 0S 0B

12
5

Forteca 0Points - 0G 0S 0B

12
6

Club Zamorano De Taekwondo 0Points - 0G 0S 0B

12
7

Tortosa-arata 0Points - 0G 0S 0B

12
8

Fédération Ivoirienne De Taekwondo (fitkd) 0Points - 0G 0S 0B

12
9

Taekwondo Sainte-foy 0Points - 0G 0S 0B

13
0

Taekwondo Oberndorf 0Points - 0G 0S 0B

13
1

Bulgarian Taekwondo Federation 0Points - 0G 0S 0B

13
2

Taekwondo Santa Isabel  0Points - 0G 0S 0B

13
3

Ktksport 0Points - 0G 0S 0B

13
4

Schor 41 0Points - 0G 0S 0B

13
5

Escuela De Taekwondo Garrapucho 0Points - 0G 0S 0B

13
6

The Masters 0Points - 0G 0S 0B

13
7

Gimnasio Dochang 0Points - 0G 0S 0B

13
8

Sport Kyoto 0Points - 0G 0S 0B

13
9

Chang 0Points - 0G 0S 0B

14
0

Horang I 0Points - 0G 0S 0B

14
1

Han Kuk (mad) 0Points - 0G 0S 0B

14
2

Club Saya 0Points - 0G 0S 0B

14
3

Club Taekwondo Catral 0Points - 0G 0S 0B

14
4

Federación De Taekwondo De La Provincia De Córdoba 0Points
- 0G 0S 0B14

5
Vladikavkaz Team 0Points - 0G 0S 0B

14
6

Sonsudan 0Points - 0G 0S 0B

14
7

As Sport Vigo 0Points - 0G 0S 0B

14
8

Ecedao- Tkd 0Points - 0G 0S 0B

14
9

Edc 0Points - 0G 0S 0B

15
0

Talma L´h 0Points - 0G 0S 0B

15
1

Club Mundo 0Points - 0G 0S 0B

15
2

Sonho Alternativo Club Taekwondo 0Points - 0G 0S 0B

15
3

Club Marcial Barreto  - Peru 0Points - 0G 0S 0B
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Teams

Senior M / 

1Federación Española De Taekwondo
21 Points

2 Gold - 2 Silver - 1Bronze

2 Russian Taekwondo Union
21 Points
2 Gold - 1 Silver - 4Bronze

3 Taekwondo Federation Of Turkey
10 Points
1 Gold - 0 Silver - 3Bronze

4 Rostov Region 7Points - 1G 0S 0B

5 Ryazan 7Points - 1G 0S 0B

6 Adygea Taekwondo Team 7Points - 1G 0S 0B

7 Confederação Brasileira De Taekwondo (cbtkd) 4Points - 0G 1S
1B8 Voronez Taekwondo Team 3Points - 0G 1S 0B

9 Tekvondo Asocijacija Srbije 3Points - 0G 1S 0B

10 Irkutsk Taekwondo Federation 3Points - 0G 1S 0B

11 Paulo Melo Team 3Points - 0G 1S 0B

12 Kometa 1Points - 0G 0S 1B

13 Federação Portuguesa De Taekwondo 1Points - 0G 0S 1B

14 Motor-sich 1Points - 0G 0S 1B

15 Felix Team 1Points - 0G 0S 1B

16 Burevestnik 1Points - 0G 0S 1B

17 Deportivo Cano 1Points - 0G 0S 1B

18 South Dublin Taekwondo 1Points - 0G 0S 1B

19 FederaciÓn Balear De Taekwondo 0Points - 0G 0S 0B

20 Federacion Galega 0Points - 0G 0S 0B

21 Unaffiliated Usa 0Points - 0G 0S 0B

22 Federacio Catalana Taekwondo 0Points - 0G 0S 0B

23 Federación Chilena De Taekwondo 0Points - 0G 0S 0B

24 Federación Deportiva Peruana De Taekwondo 0Points - 0G 0S
0B25 Cde Sanchez Elez-sanabria 0Points - 0G 0S 0B

26 Moscow Team 0Points - 0G 0S 0B

27 Army Wcap 0Points - 0G 0S 0B

28 Federazione Sammarinese Arti Marziali 0Points - 0G 0S 0B

29 Flemish Topsport Team 0Points - 0G 0S 0B

30 Lithuanian Taekwodo Federation 0Points - 0G 0S 0B

31 Taeguk Torrejon 0Points - 0G 0S 0B

32 Libyan Taekwondo Federation (ltf) 0Points - 0G 0S 0B

33 Deportivo Olimpo 0Points - 0G 0S 0B

34 Federación Colombiana De Taekwondo 0Points - 0G 0S 0B

35 Ajta 0Points - 0G 0S 0B

36 Elite Ramos&brigitte 0Points - 0G 0S 0B

37 Seleccion MadrileÑa 0Points - 0G 0S 0B

38 Aiantas A.c. 0Points - 0G 0S 0B

39 Federació Andorrana De Taekwondo 0Points - 0G 0S 0B

40 Tvbb Elite Berlin 0Points - 0G 0S 0B

41 Club Deportivo Taekwondo San Vicente 0Points - 0G 0S 0B

42 Cdr Aguias Unidas 0Points - 0G 0S 0B

43 Paris Team Taekwondo 0Points - 0G 0S 0B

44 Krasnodar Regional Team 0Points - 0G 0S 0B

45 Budokwai Taekwondo 0Points - 0G 0S 0B

46 French Guiana National Team 0Points - 0G 0S 0B

47 Nesodden Tkd Club 0Points - 0G 0S 0B

48 Fed.navarra Tkd 0Points - 0G 0S 0B

49 Han Kuk (clm) 0Points - 0G 0S 0B

50 Aau-usa National Team 0Points - 0G 0S 0B

51 Kdush Nevskii Stars 0Points - 0G 0S 0B

52 A. MuÑoz Adar 0Points - 0G 0S 0B

53 Federacion Andaluza Tkd 0Points - 0G 0S 0B

54 Gimnastico Bilbao 0Points - 0G 0S 0B

55 Samara Team 0Points - 0G 0S 0B

56 Legacy Taekwondo Las Vegas 0Points - 0G 0S 0B

57 Wissam Olympic 0Points - 0G 0S 0B

58 Taekwondo La Marina 0Points - 0G 0S 0B

59 Asd Taekwondo Città Del Piave 0Points - 0G 0S 0B

60 Tkd Terracina 1984 0Points - 0G 0S 0B

61 Club Yi Song Gye 0Points - 0G 0S 0B

62 Taekwondo Team La Pietra 0Points - 0G 0S 0B

63 El Jaouhara Club Tkd 0Points - 0G 0S 0B

64 Schor 41 0Points - 0G 0S 0B

65 Sonho Alternativo Club Taekwondo 0Points - 0G 0S 0B

66 Edc 0Points - 0G 0S 0B

67 Ecedao- Tkd 0Points - 0G 0S 0B

68 Koryo Russia 0Points - 0G 0S 0B

69 Sporting Clube Braga 0Points - 0G 0S 0B

70 Sonsudan 0Points - 0G 0S 0B

71 Club Marcial Barreto  - Peru 0Points - 0G 0S 0B

72 Horang I 0Points - 0G 0S 0B

73 Club Mundo 0Points - 0G 0S 0B
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74 Vladikavkaz Team 0Points - 0G 0S 0B

75 Taekwondo Bordeta 0Points - 0G 0S 0B

76 A. MuÑoz San Agustin (mad) 0Points - 0G 0S 0B

77 Club Taekwondo Benavente 0Points - 0G 0S 0B

78 Club Zamorano De Taekwondo 0Points - 0G 0S 0B

79 Tortosa-arata 0Points - 0G 0S 0B

80 Taekwondo Castilla La Mancha 0Points - 0G 0S 0B

81 Taekwondo Santa Isabel  0Points - 0G 0S 0B

82 Han Kuk (mad) 0Points - 0G 0S 0B

83 Koryo Torre Pacheco 0Points - 0G 0S 0B

84 Forteca 0Points - 0G 0S 0B

85 Mozhdeh Taekwondo 0Points - 0G 0S 0B

86 Catamarca 0Points - 0G 0S 0B

87 Federación De Taekwondo De La Provincia De Córdoba 0Points
- 0G 0S 0B88 Taekwondo Oberndorf 0Points - 0G 0S 0B

89 Bulgarian Taekwondo Federation 0Points - 0G 0S 0B

90 Fédération Ivoirienne De Taekwondo (fitkd) 0Points - 0G 0S 0B

91 Taekwondo Sainte-foy 0Points - 0G 0S 0B

92 Suh Sport Pontevedra  0Points - 0G 0S 0B

93 Tkd Jorsan 0Points - 0G 0S 0B

94 A.c. Santorini Lions 0Points - 0G 0S 0B

95 Taekwondo Özdemir 0Points - 0G 0S 0B

96 Tsv Dachau 1865 0Points - 0G 0S 0B

97 A.c. Athloforos 0Points - 0G 0S 0B

98 Ac Proteas Serron 0Points - 0G 0S 0B

99 Junsa Taekwondo 0Points - 0G 0S 0B

10
0

Ute Hungary 0Points - 0G 0S 0B

10
1

Ortc 0Points - 0G 0S 0B

10
2

Federación De Taekwondo De Puerto Rico (ftpr) 0Points - 0G 0S
0B10

3
Gym Studio Fran Martin 0Points - 0G 0S 0B

10
4

Taekwondo Corbera 0Points - 0G 0S 0B

10
5

Taekwondo Keon Son Servera 0Points - 0G 0S 0B

10
6

Club Vera Pinatar 0Points - 0G 0S 0B

10
7

Ktk_sport 0Points - 0G 0S 0B

10
8

Wons Barcelona 0Points - 0G 0S 0B

10
9

Kd OlÍmpic El Vendrell 0Points - 0G 0S 0B

11
0

The Iraqi Taekwondo Federation (itf) 0Points - 0G 0S 0B



16º OPEN INTERNACIONAL DE ESPAÑA G1
Teams

Senior F / 

1Russian Taekwondo Union
22 Points

2 Gold - 2 Silver - 2Bronze

2 Federación Española De Taekwondo
19 Points
2 Gold - 1 Silver - 2Bronze

3 Taekwondo Federation Of Turkey
15 Points
2 Gold - 0 Silver - 1Bronze

4 Confederação Brasileira De Taekwondo (cbtkd) 11Points - 0G
3S 2B5 Tiger And Dragon  7Points - 1G 0S 0B

6 Panama Team 7Points - 1G 0S 0B

7 Koryo Russia 4Points - 0G 1S 1B

8 Krasnodar Region Sshor Vityaz 3Points - 0G 1S 0B

9 Moscow Team 1Points - 0G 0S 1B

10 Diego Tkd Team 1Points - 0G 0S 1B

11 Ajta 1Points - 0G 0S 1B

12 Federação Portuguesa De Taekwondo 1Points - 0G 0S 1B

13 Ute Hungary 1Points - 0G 0S 1B

14 The Finnish Taekwondo Federation 1Points - 0G 0S 1B

15 Gimnastico Bilbao 1Points - 0G 0S 1B

16 Israel Taekwondo Federation 1Points - 0G 0S 1B

17 Federacion Galega 0Points - 0G 0S 0B

18 Federacio Catalana Taekwondo 0Points - 0G 0S 0B

19 Deportivo Olimpo 0Points - 0G 0S 0B

20 Seleccion MadrileÑa 0Points - 0G 0S 0B

21 Federación Deportiva Peruana De Taekwondo 0Points - 0G 0S
0B22 Karelia Team 0Points - 0G 0S 0B

23 Elite Ramos&brigitte 0Points - 0G 0S 0B

24 Unaffiliated Usa 0Points - 0G 0S 0B

25 Federación Chilena De Taekwondo 0Points - 0G 0S 0B

26 Federacion Andaluza Tkd 0Points - 0G 0S 0B

27 Federación Colombiana De Taekwondo 0Points - 0G 0S 0B

28 Taekwondo Damian 0Points - 0G 0S 0B

29 Flemish Topsport Team 0Points - 0G 0S 0B

30 Aiantas A.c. 0Points - 0G 0S 0B

31 Sporting Clube Braga 0Points - 0G 0S 0B

32 Enthusiast 0Points - 0G 0S 0B

33 A. Clichoise De Tkd Phoenix-hwoarang 0Points - 0G 0S 0B

34 Tsc Gladbeck 0Points - 0G 0S 0B

35 Kometa 0Points - 0G 0S 0B

36 FederaciÓn Balear De Taekwondo 0Points - 0G 0S 0B

37 Nesodden Tkd Club 0Points - 0G 0S 0B

38 A. MuÑoz San Agustin (mad) 0Points - 0G 0S 0B

39 Krasnodar Regional Team 0Points - 0G 0S 0B

40 Public Association  0Points - 0G 0S 0B

41 U.r.p 0Points - 0G 0S 0B

42 Lithuanian Taekwodo Federation 0Points - 0G 0S 0B

43 Grupo Sportivo De Carcavelos 0Points - 0G 0S 0B

44 Voronez Taekwondo Team 0Points - 0G 0S 0B

45 Adygea Taekwondo Team 0Points - 0G 0S 0B

46 Motor-sich 0Points - 0G 0S 0B

47 Konya Selcuklu Spor Kulubu 0Points - 0G 0S 0B

48 Tkd Terracina 1984 0Points - 0G 0S 0B

49 Army Wcap 0Points - 0G 0S 0B

50 Tatarstan Team 0Points - 0G 0S 0B

51 Surinaamse Taekwondo Associatie 0Points - 0G 0S 0B

52 Ugra 0Points - 0G 0S 0B

53 Elite Taekwondo Center 0Points - 0G 0S 0B

54 Sc Pride Chelyabinsk 0Points - 0G 0S 0B

55 Lenengrad Region 0Points - 0G 0S 0B

56 Altay Team 0Points - 0G 0S 0B

57 Rostov Region Kumgan 0Points - 0G 0S 0B

58 A. MuÑoz Adar 0Points - 0G 0S 0B

59 Chang 0Points - 0G 0S 0B

60 Taekwondo Castilla La Mancha 0Points - 0G 0S 0B

61 Club Taekwondo Benavente 0Points - 0G 0S 0B

62 Han Kuk (clm) 0Points - 0G 0S 0B

63 Talma L´h 0Points - 0G 0S 0B

64 Club Taekwondo Catral 0Points - 0G 0S 0B

65 Deportivo Cano 0Points - 0G 0S 0B

66 As Sport Vigo 0Points - 0G 0S 0B

67 Ktksport 0Points - 0G 0S 0B

68 Son's Taekwondo 0Points - 0G 0S 0B

69 Sport Tkd 0Points - 0G 0S 0B

70 Alliance Taekwondo  0Points - 0G 0S 0B

71 Cde Sanchez Elez-sanabria 0Points - 0G 0S 0B

72 Koryo Torre Pacheco 0Points - 0G 0S 0B

73 Gimnasio Dochang 0Points - 0G 0S 0B
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74 The Masters 0Points - 0G 0S 0B

75 Bayerische Taekwondo Union 0Points - 0G 0S 0B

76 Guadeloupe  0Points - 0G 0S 0B

77 Tvbb Elite Berlin 0Points - 0G 0S 0B

78 Tangun Hamburg 0Points - 0G 0S 0B

79 Ac Proteas Serron 0Points - 0G 0S 0B

80 A.c.attiki Dynami 0Points - 0G 0S 0B

81 Ntc 0Points - 0G 0S 0B

82 Ortc 0Points - 0G 0S 0B

83 Sport Kyoto 0Points - 0G 0S 0B

84 Escuela De Taekwondo Garrapucho 0Points - 0G 0S 0B

85 Club Saya 0Points - 0G 0S 0B

86 Club Escola De Taekwondo Maniotas- Noia 0Points - 0G 0S 0B

87 Budokwai Taekwondo 0Points - 0G 0S 0B

88 Polisportiva Voltana 0Points - 0G 0S 0B



16º OPEN DE ESPAñA 2018 CADETE Y JUNIOR
Teams

Cadets M / Cadets F / Junior M / Junior F / 

1 Federacion Galega
105 Points

12 Gold - 4 Silver - 9Bronze

2 Federacio Catalana Taekwondo
36 Points
3 Gold - 4 Silver - 3Bronze

3Han Kuk (clm)
30 Points
4 Gold - 0 Silver - 2Bronze

4 Seleccion MadrileÑa 27Points - 3G 1S 3B

5 Tsv Dachau 1865 22Points - 3G 0S 1B

6 FederaciÓn Balear De Taekwondo 15Points - 0G 4S 3B

7 Taekwondo Avellaneda 14Points - 2G 0S 0B

8 Federacion Andaluza Tkd 14Points - 0G 4S 2B

9 Deportivo Olimpo 13Points - 1G 1S 3B

10 Sant Pau Jade Taekwondo Centre 10Points - 1G 0S 3B

11 Federacion Murciana Taekwnondo 10Points - 0G 2S 4B

12 Confederación Argentina De Taekwondo 9Points - 1G 0S 2B

13 Taekwondo Axel MÜller 8Points - 1G 0S 1B

14 Club Zamorano De Taekwondo 8Points - 1G 0S 1B

15 Deportivo Piaam Paiporta 8Points - 1G 0S 1B

16 Tkd Alberic 8Points - 1G 0S 1B

17 Club Deportivo Furyo 7Points - 1G 0S 0B

18 Deportivo Zafrilla 7Points - 1G 0S 0B

19 Tkd Alfaro 7Points - 1G 0S 0B

20 Taekwondo ArboÇ 7Points - 1G 0S 0B

21 Athlitiko Kentro Efkarpias Athlisis 7Points - 1G 0S 0B

22 Academia Rott Tkd 7Points - 1G 0S 0B

23 Club Deportivo Taekwondo San Vicente 7Points - 0G 2S 1B

24 Cdr Aguias Unidas 6Points - 0G 2S 0B

25 C.d.taekwondo AlcalÁ 5Points - 0G 1S 2B

26 Taebek Tenerife 4Points - 0G 1S 1B

27 Federacion Riojana Taekwondo  4Points - 0G 1S 1B

28 Garrut 4Points - 0G 1S 1B

29 Taekwondo Club Andorra 4Points - 0G 1S 1B

30 Cdccm 4Points - 0G 1S 1B

31 Club Deportivo Granjo 4Points - 0G 0S 4B

32 Taeguk Torrejón 3Points - 0G 1S 0B

33 Gimnasio Dochang 3Points - 0G 1S 0B

34 Tkd Molero 3Points - 0G 1S 0B

35 Club Taekwondo Catral 3Points - 0G 1S 0B

36 Samguk Tenerife  3Points - 0G 1S 0B

37 Taekwondo Bordeta 3Points - 0G 1S 0B

38 My-ju Cunit 3Points - 0G 1S 0B

39 Escuela Taekwondo Castejon 3Points - 0G 1S 0B

40 Gimnastico Bilbao 3Points - 0G 1S 0B

41 Tiger And Dragon  3Points - 0G 1S 0B

42 Tkd Getafe 3Points - 0G 0S 3B

43 Azarri Barakaldo Taekwondo 2Points - 0G 0S 2B

44 A.muÑoz - San AgustÍn 2Points - 0G 0S 2B

45 Fed.navarra Tkd 2Points - 0G 0S 2B

46 Cde Sanchez Elez-sanabria 1Points - 0G 0S 1B

47 Club Taekwondo Benavente 1Points - 0G 0S 1B

48 Tortosa-arata 1Points - 0G 0S 1B

49 Taekwondo Damian 1Points - 0G 0S 1B

50 M.dÍez  1Points - 0G 0S 1B

51 Taekwondo Horadada 1Points - 0G 0S 1B

52 Alcàsser 1Points - 0G 0S 1B

53 A.c.nuevas Artes  1Points - 0G 0S 1B

54 Mendialdea K.e. 1Points - 0G 0S 1B

55 Taekwondo Nazaret 1Points - 0G 0S 1B

56 Club Saya 1Points - 0G 0S 1B

57 Gym Studio Fran Martin 1Points - 0G 0S 1B

58 Koryo Torre Pacheco 1Points - 0G 0S 1B

59 Balmesrubi 1Points - 0G 0S 1B

60  Deportivo El Templo 1Points - 0G 0S 1B

61 Gimnas Cos Olimpic  1Points - 0G 0S 1B

62 The Masters 1Points - 0G 0S 1B

63 Orhum Tao 1Points - 0G 0S 1B

64 C.e. Cos I Ment 1Points - 0G 0S 1B

65 Crazy Jumpers 1Points - 0G 0S 1B

66 Kwon Betanzos 0Points - 0G 0S 0B

67 Club Tkd Cabanillas 0Points - 0G 0S 0B

68 Seul Polinya 0Points - 0G 0S 0B

69 Gimnasio Hodori  0Points - 0G 0S 0B

70 Olympic Art Málaga España 0Points - 0G 0S 0B

71 Taekwondo Ciudad De Teruel 0Points - 0G 0S 0B

72 Jan Su Figueres 0Points - 0G 0S 0B

73 Seleccion Asturiana 0Points - 0G 0S 0B



16º OPEN DE ESPAñA 2018 CADETE Y JUNIOR
Teams

74 Ctkdk Perpignan Méditerranée 0Points - 0G 0S 0B

75 Taekwondo Castilla La Mancha 0Points - 0G 0S 0B

76 Elite Ramos&brigitte 0Points - 0G 0S 0B

77 Elite Berlin 0Points - 0G 0S 0B

78 Tkd Jorsan 0Points - 0G 0S 0B

79 Taekwondo Headquarters Alicante 0Points - 0G 0S 0B

80 Federación Colombiana De Taekwondo 0Points - 0G 0S 0B

81 Taekwondo Finestrat 0Points - 0G 0S 0B

82 Toledo Dong Yang 0Points - 0G 0S 0B

83 Club Taekwondo Mazarron 0Points - 0G 0S 0B

84 Escuela La Laguna-tenerife 0Points - 0G 0S 0B

85 Legacy Taekwondo Las Vegas 0Points - 0G 0S 0B

86 Tae Sport Vilafant 0Points - 0G 0S 0B

87 Taekwondo Corbera 0Points - 0G 0S 0B

88 Ktk_sport 0Points - 0G 0S 0B

89 Rfet 0Points - 0G 0S 0B

90 Club Koryo Lucena 0Points - 0G 0S 0B

91 C.d Taekwondo Chitae Las PedroÑeras 0Points - 0G 0S 0B

92 Gim Koryo 0Points - 0G 0S 0B

93 Chang Han 0Points - 0G 0S 0B

94 Hnos. Argudo 0Points - 0G 0S 0B

95 Tae Guk Kim Teo 0Points - 0G 0S 0B

96 Club Mat`s 0Points - 0G 0S 0B

97 Artes Marciales Cartagena 0Points - 0G 0S 0B

98 Taekwondo Aljamar 0Points - 0G 0S 0B

99 Gimnàs Seül 0Points - 0G 0S 0B

10
0

Cd. Escuela De Taekwondo Talavera 0Points - 0G 0S 0B

10
1

Taekwondo Santa Isabel  0Points - 0G 0S 0B

10
2

Taekwondo RubÉn Hita 0Points - 0G 0S 0B

10
3

Club Taekwondo Valladolid 0Points - 0G 0S 0B

10
4

Talma L´h 0Points - 0G 0S 0B

10
5

Club Taekwondo Llagostera 0Points - 0G 0S 0B

10
6

S.u.h. Taekwondo Pontevedra 0Points - 0G 0S 0B

10
7

Club PatiÑo MoaÑa 0Points - 0G 0S 0B

10
8

Mace-sport 0Points - 0G 0S 0B

10
9

Club Taekwondo Valle De Egues 0Points - 0G 0S 0B

11
0

Deportivo Cano 0Points - 0G 0S 0B

11
1

Tkd Mairena  0Points - 0G 0S 0B

11
2

Club Tkd La Safor GandÍa 0Points - 0G 0S 0B

11
3

Club Vera Pinatar 0Points - 0G 0S 0B

11
4

Viking 0Points - 0G 0S 0B

11
5

Taekwondo Betera 0Points - 0G 0S 0B

11
6

Taekwondo Valderas 0Points - 0G 0S 0B

11
7

Sport Kyoto 0Points - 0G 0S 0B

11
8

Korean Style  0Points - 0G 0S 0B

11
9

Doyan Dasot 0Points - 0G 0S 0B

12
0

Escola Taekwondo Laissa 0Points - 0G 0S 0B

12
1

Ilja Sport Gran Canaria 0Points - 0G 0S 0B

12
2

Aruba Taekwondo Association 0Points - 0G 0S 0B

12
3

Tkd Manager La Seda 0Points - 0G 0S 0B

12
4

Chois Sport 0Points - 0G 0S 0B

12
5

Taekwondo Sport Ribes 0Points - 0G 0S 0B

12
6

South Dublin 0Points - 0G 0S 0B

12
7

Esvat 0Points - 0G 0S 0B

12
8

Nuvo Doksuri 0Points - 0G 0S 0B

12
9

Escuela De Taekwondo Kumgang Marratxi 0Points - 0G 0S 0B

13
0

Cinfi South Star 0Points - 0G 0S 0B

13
1

Taekanart (monteporreiro) 0Points - 0G 0S 0B

13
2

Sonho Alternativo Club Taekwondo 0Points - 0G 0S 0B

13
3

La Lira Vendrellenca 0Points - 0G 0S 0B

13
4

Oskarkwon Sant Quirze 0Points - 0G 0S 0B

13
5

Boudsport 0Points - 0G 0S 0B

13
6

Cd Fernando 0Points - 0G 0S 0B

13
7

Taekwondo Baza Granada 0Points - 0G 0S 0B

13
8

Natural Sport - Videlgi Riveira 0Points - 0G 0S 0B

13
9

Sungdokwan 0Points - 0G 0S 0B

14
0

São Caetano Do Sul 0Points - 0G 0S 0B

14
1

Tkd La Costera-xàtiva 0Points - 0G 0S 0B

14
2

Federacion Panameña De Taekwondo 0Points - 0G 0S 0B

14
3

Alliance Taekwondo  0Points - 0G 0S 0B

14
4

A.c. Dias Larissas 0Points - 0G 0S 0B

14
5

Club Taekwondo Murcia 0Points - 0G 0S 0B

14
6

Kiongo Estepa 0Points - 0G 0S 0B

14
7

Fitness Gasteiz 0Points - 0G 0S 0B

14
8

Tkd Mediterraneo Cartagena 0Points - 0G 0S 0B

14
9

Taekwondo OlÍmpic El Vendrell 0Points - 0G 0S 0B


